
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2024 de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llis-
tes provisionals de persones admeses i excloses, i el òrgan 
tècnic de selecció de les proves selectives d’accés al grup 
A, subgrup A1, sector d’administració especial, catego-
ria de facultatius d’arxius, biblioteca i museus en l’àrea 
de Biblioteca i Documentació Científica, pel torn de pro-
moció interna, mitjançant el sistema de concurs oposició 
(codi: 2023/P/FC/C/4) [2024/728]

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2024 de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas, y órgano 
técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso 
al grupo A, subgrupo A1, sector administración especial, 
categoría de facultativos de archivos, biblioteca y museos 
en el área de Biblioteca y Documentación Científica, por 
el turno de promoción interna, mediante el sistema de 
concurso-oposición (código: 2023/P/FC/C/4). [2024/728]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convo-
catoria de 24 de noviembre de 2023 por la que se convocan pruebas 
selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, sub-
grupo A1, sector administración especial, categoría de facultativos de 
archivos, biblioteca y museos en el área de Biblioteca y Documentación 
Científica, por el turno de promoción interna, mediante el sistema de 
concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez 

días contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presen-
te Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, confor-
me al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tra-

mitación electrónica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tación solicitud genérica - SOLGEN) en la siguiente dirección web 
https://sede.upv.es .

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con la base de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

Valencia, 23 de enero de 2024.- El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas promoción interna

Apellidos y nombre NIF

Calatrava Barrio, Eva ****901**

Casas Ferreño, Mª Beatriz ****722**

Checa Rubio, Ana María ****289**

Espi Albert, Mª Isabel ****028**

Margalejo Ferrández, Mª Isabel ****767**

Martínez Galindo, Francisco Jesús ****788**

Penares López, Esther ****462**

De conformitat amb el que disposa la base cinquena de la convo-
catòria de 24 de novembre de 2023, per la qual es convoquen proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup 
A1, sector d’administració especial, categoria de facultatius d’arxius, 
biblioteca i museus en l’àrea de Biblioteca i Documentació Científica, 
pel torn de promoció interna, mitjançant el sistema de concurs oposició, 
resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la no-admissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran d’un termini de deu dies 

comptadors a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana d’acord amb l’article 
68 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques per a esmenar els errors que 
haja motivat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions hauran de realitzar-se a l’entorn de 

tramitació electrònica de la Universitat Politècnica de València (Presen-
tació sol·licitud genèrica - SOLGEN) en la següent adreça web https://
sede.upv.es .

Quart
Fer pública la composició del òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb la base de la convocatòria d’aquestes proves selec-
tives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 23 de gener de 2024.- El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses promoció interna

Cognoms i nom NIF

Calatrava Barrio, Eva ****901**

Casas Ferreño, Mª Beatriz ****722**

Checa Rubio, Ana María ****289**

Espi Albert, Mª Isabel ****028**

Margalejo Ferrández, Mª Isabel ****767**

Martínez Galindo, Francisco Jesús ****788**

Penares López, Esther ****462**



Lista provisional de personas excluidas promoción interna

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Colomina Fons, Gloria ****675** 56

Crespo Martín, Juan ****081** 6, 56

Motivos de exclusión:
6. Por no reunir requisitos para acceder a la Promoción Interna
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o boni-

ficación de tasas

ANEXO II

Órgano técnico de selección titular:

Presidente
Elías Chumillas Jiménez, funcionario de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal primera
Inmaculada Ribes Llopes, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal segunda
Isabel Aguilar Bustamante, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal tercera
Mª Josep Merli Gimeno, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto
Francisco Manuel Delgado Soria, funcionario de 
carrera, escala facultativos archivos, biblioteca y 
museo de la Universitat Politècnica de València

Órgano técnico de selección suplente:

Presidenta
Mª Teresa Sánchez Sanz, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal primero
Francisco José Rubio Montero, funcionario de 
carrera, escala facultativos archivos, biblioteca y 
museo de la Universitat Politècnica de València

Vocal segunda
Rosa Mª Sáez Abad, funcionaria de carrera, escala 
facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal tercera
Raquel Vallés Navarro, funcionaria de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto
José Ángel Maestro Cano, funcionario de carrera, 
escala facultativos archivos, biblioteca y museo de la 
Universitat Politècnica de València

Llistat provisional de persones excloses promoció interna

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Colomina Fons, Gloria ****675** 56

Crespo Martín, Juan ****081** 6, 56

Motius d’exclusió:
6. Per no reunir els requisits per a accedir a PI
56. No presentar documentació acreditativa de l’exempció o boni-

ficació de taxes

ANNEX II

Òrgan tècnic de selecció titular:

President
Elías Chumillas Jiménez, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal primera
Inmaculada Ribes Llopes, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal segona
Isabel Aguilar Bustamante, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal tercera
Mª Josep Merli Gimeno, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal quart
Francisco Manuel Delgado Soria, funcionari de 
carrera, escala facultatius arxius, biblioteca i museus 
de la Universitat Politècnica de València

Òrgan tècnic de selecció suplent:

Presidenta
Mª Teresa Sánchez Sanz, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal primer
Francisco José Rubio Montero, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal segona
Rosa Mª Sáez Abad, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal tercera
Raquel Vallés Navarro, funcionària de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València

Vocal quart
José Ángel Maestro Cano, funcionari de carrera, 
escala facultatius arxius, biblioteca i museus de la 
Universitat Politècnica de València


		2024-01-29T13:47:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




